فدیر، لوئیس؛ **خودآموز اقتصاد**؛ ترجمه فیروز خلعتبری؛ ج ۱، تهران: شبانویز، ۱۳۷۳.
۱۵. فیض کاشانی، ملامحسن؛ **الحقایق فی محاسن الاخلاق** قره العیون فی المعارف و الحكم؛ تصحیح محسن عقیل؛ قم: دار الکتب الاسلامی، ۱۳۸۱.
۱۶. مجلسی، محمدباقر؛ **بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة**؛ ج ۶۸، بیروت: مؤسسه الوفاء، ۱۹۸۳ م/ ۱۳۶۲ ش.
۱۷. مطهری، مرتضی؛ **مجموعه آثار استاد شهید مطهری**؛ ج ۱۳، تهران: انتشارات صدرا، ۱۳۷۴.
۱۸. معصومی‌نیا، علی و هدایت‌الله ورع؛ **اخلاق اقتصادی از منظر کتاب و سنت**؛ [بی‌جا]، [بی‌تا].
۱۹. مور، جورج ادوارد؛ **مبانی اخلاق**؛ ترجمه غلام حسین توکلی و علی عسگری یزدی؛ ج ۳، تهران: سمت، ۱۳۹۵.
۲۰.